Ensino do Município de Catanduva-SP, compreendendo as quantidades e especificações constantes no Anexo I – Termo de 

Referência do edital, mediante as seguintes cláusulas e condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

Fica concedido a retroatividade dos valores devidos para o período de 10/01/2025 a 15/03/2025, no importe de R$ 

38.007,76 (trinta e oito mil e sete reais e setenta e seis centavos), conforme reajuste concedido no aditivo nº 02 que a este precede, 

mantendo-se no mais inalterado o pacto anteriormente estabelecido, conforme especificações constantes no processo administrativo 

nº 2022/10/23657.